[image: image1.wmf]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Можгинского РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 августа 2020 года

	                     № 102.1

г. Можга
О подготовке предложений о выделении специальных мест для размещения агитационных печатных  материалов по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» шестого созыва по Северному одномандатному избирательному округу №1 и Сюгаильскому одномандатному избирательному округу №8
На основании  пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Можгинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Предложить Администрации муниципального образования «Можгинский район»  выделить специальные места для размещения агитационных печатных материалов по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» шестого созыва по Северному одномандатному избирательному округу №1 и Сюгаильскому одномандатному избирательному округу №8 на  территориях избирательных участков (приложение).
Председатель территориальной

избирательной комиссии Можгинского района                          Н.Н.Набиева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Можгинского района                          Н. В. Щеклеина

	Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Можгинского района

от 03 августа 2020 года № 102.1

Перечень специальных мест  для размещения агитационных печатных  материалов по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» шестого созыва по Северному одномандатному избирательному округу №1 и Сюгаильскому одномандатному избирательному округу №8

	Номер участка
	Наименование участка
	Места для размещения

агитационных печатных  материалов

	Северный одномандатный избирательный округ №1

	26/01
	Мельниковский
	Информационные стенды у магазина ПО Оптовик в д. Мельниково, ФАП, в центре населенных пунктов д. Лесной, разъезд Карамбай

	26/02
	Русско-Пычасский
	Информационные стенды у магазина ПО Оптовик в с. Русский Пычас, в центре д. Подгорная,
д. Чурашур, в образовательных учреждениях, ФАП

	26/03
	Северный
	Информационные стенды в образовательных учреждениях, в участковой больнице по адресу: с. Пычас, ул. Переездная, д.1, у магазинов, остановочный  павильон в д. Петухово

	Сюгаильский одномандатный избирательный округ №8

	26/24
	Люгинский
	Информационные стенды в образовательных учреждениях, ФАП, остановочный павильон на ст. Люга

	26/25
	Сюгаильский
	Информационные стенды в сельском клубе, ФАП, на МКД № 26 по ул. Ленина д. Новый Русский Сюгаил, у магазина в д. Ефремовка, д. Удмуртский Сюгаил,  по ул. Садовой разъезд Сюгаил

	26/26
	Залесный
	Информационный стенд у остановочного павильона

	26/27
	Сарданский
	Информационные стенды в ДОУ, остановочный павильон на ст. Сардан